
 

Area Territorio N. 162 del 09-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

162 

Data 

09-10-18 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER APPALTO GESTIONE DEL SERVIZIO DI 

MOBILITA' ALTERNATIVA IN CASCIA - IMPEGNO DI SPESA PER 

COSTI DI PUBBLICAZIONE GARA SUA A127 - LEXMEDIA SRL 

 

 

N.  955 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  nove del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA TERRITORIO 

 

Premesso: 

- che con Determinazione n. 158 del 02.10.2018 è stato adottato formale provvedimento 

per l’affidamento tramite gara del servizio di mobilità alternativa e sosta in Cascia 

capoluogo (parcheggi a pagamento, scale mobili, ascensori trasporto disabili, servizio 

navetta da e per il santuario e linea autobus urbana) e per lo svolgimento delle funzioni 

di accertamento delle violazioni in materia di sosta e di fermata, mediante procedura 

aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 con aggiudicazione a favore della ditta che 

avrà presentato l'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli art. 95 del 

D.Lgs 50/2016 in base ai criteri di valutazione previsti nell’allegato capitolato 

d’oneri/contratto; 

- che con PEC Prot. N. 11134 del 02.10.2018 la citata determinazione e la 

documentazione allegata è stata inviata alla Stazione Unica Appaltante della Provincia 

di Perugia al fine di esperire specifica procedura di gara per l'affidamento in appalto del 

servizio di mobilità alternativa e sosta in Cascia capoluogo, tramite procedura aperta di 

cui al D.lgs 50/2016, con aggiudicazione a favore della ditta che avrà presentato 

l'offerta economicamente più vantaggiosa;   

 

DATO ATTO: 

- che la Provincia di Perugia, in qualità di S.U.A. Stazione Unica Appaltante, per la 

pubblicazione del bando di gara, a seguito di apposita indagine di mercato, ha inviato il 

miglior preventivo di spesa fornito dalla Lexmedia Srl di Roma per un importo di euro 

1.113,48 IVA compresa;  

- che si rende quindi necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per i 

costi di pubblicazione della gara medesima; 

- che è stato acquisito il CIG Z44253C484; 

 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici per 

lavori servizi e forniture) ; 

 



 

Area Territorio N. 162 del 09-10-2018 Pag. 2 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (T.u.e.l.) ed in particolare quanto previsto dall'art. 

192; 

 

 

D E T E R M I N A  

1) DI IMPEGNARE Euro 1.113,48 IVA compresa per oneri relativi a costi di 

pubblicazione sulla G.U.R.I. dell'estratto del bando di gara del sistema di mobilità 

alternativa in Cascia capoluogo (parcheggi a pagamento, scale mobili, ascensori 

trasporto disabili, servizio navetta da e per il santuario e linea autobus urbana) e per lo 

svolgimento delle funzioni di accertamento delle violazioni in materia di sosta e di 

fermata, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016; 

2) DI IMPUTARE la citata spesa di EURO 1.113,48 al Codice Bilancio 

10.05-1.03.02.16.001 (cap. 2122/6) - CIG Z44253C484. 

 

3) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 

151 comma 4 del Decreto Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio 

finanziario 

  

4) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
162 

 



 

Area Territorio N. 162 del 09-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

15-10-18 al 30-10-18 Registro Albo pretorio n. 1634 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 15-10-18                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA 

 

Li, 

 

 

 


